
 
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794  

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
 

0967/91033 - 3807433060 
 
 
Albo scuola: www.scuolachiaravalle.edu.it 
Atti scuola  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 6704 del 12/12/2022; 
Considerato che non sono pervenuti reclami o ricorsi 
 

D E C R E T A 
 

è approvata la seguente graduatoria definitiva del “BANDO DI SELEZIONE FIGURE 
SPECIALISTICHE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A FAVORE DI ALUNNI IN 
DIFFICOLTA’ bando 6230 del 22/11/2022 comune di Torre di Ruggiero economie 2020 

 
Priorità relativa alla laurea posseduta: 

 
LAUREA TRIENNALE  

 
N. COGNOME E NOME PUNTI 
1.  BATTAGLIA DANIELA         5 

 

ALTRA LAUREA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

      1.  MARCELLA FRANCESCO 9 
2.  FRAIETTA LAURA (CANDIDATO PIU’ GIOVANE) 5 
3.  CAPANO MIRELLA 5 

 
                         
Il presente  decreto  viene  affisso  all’albo  dell’istituzione  scolastica  e  inserito 
sul  sito  internet  www.scuolachiaravalle.it 

 
 

                   Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI 

Firmato digitalmente ai sensi sel c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
Il responsabile dell’istruttoria 
A.A. Pasqualina Lombardo 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0006821/U del 17/12/2022 09:36

VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
http://www.scuolachiaravalle.it/

	REPUBBLICA ITALIANA
	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
	UNIONE EUROPEA 

		2022-12-17T09:21:57+0100




